

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 283)

Fagottino alle mele

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, ripieno di mele(mele (23%), sciroppo di fruttosio/glucosio, antiossidante acido ascorbico), BURRO (26%), acqua, UOVO INTERO, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, Lievito disattivato, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 283)

Ciambelline con zucchero e cannella

Ingredienti

acqua, olio di palma, amido(mais, FRUMENTO, patate), zucchero di cannella (5%), FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, PROTEINA DEL LATTE, agente lievitante (diphosphate, Carbonato di sodio), addensante farina di carruba, sale da tavola, emulsionante (contiene, polvere DI LATTE MAGRO)(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri polyglycerin degli acidi grassi), LATTOSIO

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 283)

Croissant al burro

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, BURRO (29%), lievito, zucchero, acqua, UOVO INTERO, sale, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, Lievito disattivato, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 283)

Palline al formaggio "quark"

Ingredienti

UOVO INTERO, RICOTTA MAGRA (15%), FARINA DI FRUMENTO, acqua, olio di palma, zucchero, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, olio di semi di girasole, AMIDO DI FRUMENTO, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio), emulsionante(esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri acetici di mono e digliceridi degli acidi grassi), addensante farina di carruba, sale, polvere DI LATTE MAGRO, aroma, cannella

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI